

SAX HOLDING ApS

Reersø 15
4990 Saksøbing

CVR-nr. 26 07 05 38

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Torben Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAX HOLDING ApS
Reersø 15
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 26 07 05 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank Erhverv Syd og Vestsjælland
Stensbjergvej 1, 1. sal
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.398.306, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.233.324.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-17.251	-17.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.245.044	673.834
Finansielle indtægter	2	229.459	26.063
Finansielle omkostninger	3	-14.231	-253.512
Resultat før skat		1.443.021	429.124
Skat af årets resultat		-44.715	53.368
Årets resultat		1.398.306	482.492
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		1.337.306	423.592
		1.398.306	482.492

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517.000	517.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		517.000	517.000
Anlægsaktiver i alt		517.000	517.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.120.579	3.760.939
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		376.534	254.912
Tilgodehavender i alt		5.497.113	4.015.851
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.256.263	1.655.551
Værdipapirer i alt		1.256.263	1.655.551
Likvide beholdninger		14.260	43.186
Omsætningsaktiver i alt		6.767.636	5.714.588
Aktiver i alt		7.284.636	6.231.588

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.047.324	4.710.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		6.233.324	4.893.918
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		512.638	332.560
Hensatte forpligtelser i alt		512.638	332.560
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.800	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.868	724.152
Selskabsskat		323.826	115.477
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.430	50.061
Anden gæld		106.750	102.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.674	1.005.110
Gældsforpligtelser i alt		538.674	1.005.110
Passiver i alt		7.284.636	6.231.588
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.710.018	58.900	4.893.918
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	1.337.306	61.000	1.398.306
Egenkapital 31. december 2023	125.000	6.047.324	61.000	6.233.324

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdiapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.655.551</u>	<u>1.899.201</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>101.535</u>	<u>-243.650</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.256.263</u>	<u>1.655.551</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	110.974	26.063
Andre finansielle indtægter	<u>118.485</u>	<u>0</u>
	<u>229.459</u>	<u>26.063</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.774	6.234
Andre finansielle omkostninger	<u>9.457</u>	<u>247.278</u>
	<u>14.231</u>	<u>253.512</u>
4 Eventualforpligtelser		

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Sax-Byg ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende pr. 31. december 2023 kan maksimalt udgøre DKK 100.000.

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomhed Sax-Byg ApS' garantiforpligtelser. Garantiforpligtelserne har en garantiramme på DKK 1.200.000, der er pr. 31. december 2023 stillet arbejdsgarantier på i alt DKK 993.494.

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Kulhøjgård ApS' mellemværende med Realkredit Danmark. Kautionen udgør DKK 2.976.824 pr. 31. december 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Torben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Michael Jensen
Direktør
På vegne af SAX HOLDING ApS
ID: 5c833874-cc6b-4cb0-83fd-aa7b4fce16ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 05:33:31
Underskrevet med MitID



Torben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Michael Jensen
Dirigent
På vegne af SAX HOLDING ApS
ID: 5c833874-cc6b-4cb0-83fd-aa7b4fce16ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 05:33:31
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 08:36:06
Underskrevet med MitID

